1

SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN PHỔI ĐẮK LẮK

Số:     /YCBG-BVPĐL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Đắk Lắk, ngày    tháng  10   năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Phổi Đắk Lắk đang có nhu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá, làm cơ sở thực hiện Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống X-Quang kỹ thuật số xe lưu

động. Kính gửi các công ty có đủ năng lực, kinh nghiệm để tham gia báo giá với các nội

dung sau:

Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Đắk Lắk – 136 Nguyễn Thị Định,

Phường Thành Nhất, TP. BMT, Đắk Lắk

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bộ phận văn thư – Bệnh viện Phổi Đắk Lắk – 136 Nguyễn Thị Định, Phường

Thành Nhất, TP. BMT, Đắk Lắk;

- Người liên hệ: DS.Lê Thịnh – SĐT: 0975.853.753

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Quý Công ty/Đơn vị nộp 03 bản giấy (có dấu)

và 01 Bản điện tử (file scan báo giá; file mềm Word/excel) báo giá và các tài liệu liên

quan (nếu có) về địa chỉ:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ Bộ phận văn thư – Bệnh viện Phổi Đắk Lắk – 136

Nguyễn Thị Định, Phường Thành Nhất, TP. BMT, Đắk Lắk

- Nhận qua email: Khoaduocvtytbvldaklak@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 10 ngày kể từ ngày Yêu cầu báo giá này có hiệu

lực. (Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét)

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày hãng sản

xuất hoặc nhà cung cấp báo giá theo nội dung của Thư mời báo giá này.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục: (Có danh mục Phụ lục 1 chi tiết kèm theo)

2

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Phổi Đắk Lắk.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: Sau khi kí kết hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản thanh toán hợp đồng: Trong vòng 30 ngày sau khi

ký biên bản bàn giao, nghiệm thu và bên A nhận hóa đơn tài chính và các chứng từ

hợp lệ khác.

5. Các thông tin khác (nếu có): Theo phụ lục 01.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện(để công khai);

- Giám đốc(Đ/b);
- Lưu : VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Châu Đương

Phụ lục 01:
DANH MỤC HÀNG HÓA. DỊCH VỤ

(Đính kèm YCBG số:           /YCBG – BVPĐL ngày 16/10/2024 của Bệnh viện Phổi Đắk Lắk)

STT

Tên thiết

bị

Danh mục dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

Địa

điểm

thực

hiện

1 Hệ thống XQ KTS

trên xe lưu động

Model: TiTan 2000

Chest Plus

-Bảo trì tổng thể máy 02 lần/12 tháng theo

quy trình của nhà sản xuất đưa ra

- Đào tạo kỹ thuật mới cho kỹ thuật viên

- Cập nhập phần mềm mới miễn phí

- Miễn phí công sữa chữa máy hoặc thăm

khám theo lượt yêu cầu ( tối đa 7 lượt)

- Giảm giá linh kiện thay thế

- Báo cáo tình trạng của các bộ phậnchính.

Có kế hoạch cụ thể thay thế

Hệ thống 01 Bệnh

viện

Phổi

Đắk

Lắk

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T13:41:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Châu Đương<duongc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T14:46:08+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T14:46:20+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T14:46:35+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!